
van: N N 7 (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 14-11-2022 16:24 

n N N ”] 

cc: e N 7] 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: RE: Vragen RTV Oost - 7] (geanonimiseerd)

Goed verwoord. 

croerlNT] (geanonimiseerd)

  

Met vriendelijke groet, 

Concernadviseur/jurist 

var: e N 7] (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 14 november 2022 16:17 

Aar: e N 7] (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: FW: Vragen RTV Oost - B 7] 

Urgentie: Hoog 

(geanonimiseerd)

geste N (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderstaande vragen hebben we gekregen van RTV Oost. 

Volgens mij kunnen wij deze als volgt beantwoorden: 

  

  

KOZP heeft de gemeente Staphorst in kennis gesteld van hun wens om te demonstreren. Een kennisgeving 

volstaat, er is geen vergunning nodig om te kunnen demonstreren. Op dit moment inventariseert de 

gemeente welke voorwaarden meegegeven kunnen worden aan een demonstratie. 

Hieronder tref je de kennisgeving aan: 

Met vriendelijke groet 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



1 

senior communicatieadviseu 

r 

(geanonimiseerd)

var: e N 7] (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: maandag 14 november 2022 15:52 

: e N 7] 

Onderwerp: Vragen RTV Oost -B 7] 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hebben jullie de aanvraag van KOZP om zaterdag 19 november te komen demonstreren inmiddels gekregen 

en zo ja, is die goedgekeurd? 

Kunnen wij die aanvraag inzien? 

Als KOZP gaat demonstreren moet dat dan op een daar door de gemeente specifiek aangewezen plek? 

Met vriendelijke groet 

senior communicatieadviseu 

r 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)




